[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.01.2010

   № 101

Об отмене муниципальных
нормативных правовых актов

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ           «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов администрации города в соответствие с  требованиями законодательства Российской Федерации постановляю:

1.Считать утратившими силу с 01.02.2010:

-постановление главы города от 24.11.2008 № 2095 «Об утверждении платы за услуги городской бани»;

-постановление администрации города от 27.07.2009 № 1684 «О внесении изменений в постановление главы города от 24.11.2008 № 2095».
          2.Начальнику пресс-службы администрации города Е.С.Драчёву опубликовать постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте администрации города в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города С.П.Сивкова.
Исполняющий обязанности
главы города                                                                                          И.Г.Батракова